
Nr. Name Firma Straße PLZ / ORT Telefon Mail
1. Uwe Kobert Landessportbund Sachsen-Anhalt e.V. Maxim Gorki-Str. 12 06114 Halle/Saale 0345/52 79-136 kobi64@web.de

2. Steffen Bernhardt Landessportbund Sachsen-Anhalt e.V. Maxim Gorki-Str. 12 06114 Halle/Saale 0345/52 79-136 br_bernhardt@lsb-sachsen-anhalt.de

3. Ralf Berlin Deutscher Golf Verband e.V. Kreuzberger Ring 64 65205 Wiesbaden 0611-99020 105 berlin@dgv.golf.de

4. Malcolm Gourd Deutscher Golf Verband e.V. Kreuzberger Ring 64 65205 Wiesbaden 0611-99020 105 gourd@dgv.golf.de

5. Oliver Falch Deutscher Golf Verband e.V. Kreuzberger Ring 64 65205 Wiesbaden 0611-99020 105 falch@dgv.golf.de

6. Jörg Bublitz Hessischer Turnverband e.V. Otto-Fleck-Schneise 8 60528 Frankfurt a. M. 0171-7331356   j.bublitz@htv-online.de

7. Uwe Pfisterer Hessischer Turnverband e.V. Otto-Fleck-Schneise 8 60528 Frankfurt a. M. 0171-7331356   u.pfisterer@htv-online.de

8. Joachim Schuchardt Hessischer Turnverband e.V. Otto-Fleck-Schneise 8 60528 Frankfurt a. M. 0171-7331356   j.schuchardt@htv-online.de

9. Frank Diehl Deutscher Fußball-Bund e.V. Kennedyallee 274 60528 Frankfurt a. M. frank.diehl@dfb.de

10. Markus Dorrmann Deutscher Fußball-Bund e.V. Kennedyallee 274 60528 Frankfurt a. M. markus.dorrmann@dfb.de

11. Michael Herz Deutscher Fußball-Bund e.V. Kennedyallee 274 60528 Frankfurt a. M. michael.herz@dfb.de

12. Heike Serries Deutsche Reiterliche Vereinigung e.V. Freiherr-von-Langen-Str. 13 48231 Warendorf 02581 6362-202 hserries@fn-dokr.de

13. Marko Arsenijevic Landessportbund Sachsen e. V. Goyastraße 2d 04105 Leipzig 0341-2163179   arsenijevic@sport-fuer-sachsen.de

14. Thomas Buchmann Landessportbund Sachsen e. V. Goyastraße 2d 04105 Leipzig 0341-2163176   buchmann@sport-fuer-sachsen.de

15. Cathleen Saborowski-Baumgarten Landessportbund Sachsen e. V Goyastraße 2d 04105 Leipzig 0341-2163153   saborowski@sport-fuer-sachsen.de

16. Kea Lohse / Dagmar Schnelle Niedersächsischer Turner-Bund e.V. Maschstr. 18 30169 Hannover 05422-949138 Betriebsrat@NTBwelt.de

17. Uschi Selchow/Allesandro DomscheidtNiedersächsischer Turner-Bund e.V. Maschstr. 18 30169 Hannover 05422-949138 Betriebsrat@NTBwelt.de

18. Melanie Eidner Landessportbund Brandenburg e.V. Schopenhauerstraße 34 14467 Potsdam 0331-9719821   eidner@lsb-brandenburg.de

19. Susanne Springborn Landessportbund Brandenburg e.V. Schopenhauerstraße 34 14467 Potsdam 0331-9719821   springborn@lsb-brandenburg.de

20. Marcus Gansewig Landessportbund Brandenburg e.V. Schopenhauerstraße 34 14467 Potsdam 0331-9719821   gansewig@lsb-brandenburg.de

21. Nico Tennigkeit Landessportbund Brandenburg e.V. Schopenhauerstraße 34 14467 Potsdam 0331-9719821   n.tennigkeit@sportjugend-bb.de

22. Martina Tornow Landessportbund Brandenburg e.V. Schopenhauerstraße 34 14467 Potsdam 0331-9719821   tornow@lsb-brandenburg.de

23. Johannes Rütten BRSNW e.V. Friedrich-Alfred-Allee 10 47055 Duisburg 0203-7174-158  betriebsrat@brsnw.de

24. Christian Schütze Landessportbund Niedersachsen e.V. Ferdinand-Wilhelm-Fricke Weg 10 30169 Hannover 0511 1268-187 cschuetze@lsb-niedersachsen.de

25. Roy Gündel Landessportbund Niedersachsen e.V. Ferdinand-Wilhelm-Fricke Weg 10 30169 Hannover 0511 1268-187 rguendel@lsb-niedersachsen.de

26. Barbara Padilla-Lindenschulte Landessportbund Niedersachsen e.V. Ferdinand-Wilhelm-Fricke Weg 10 30169 Hannover 0511 1268-187 bpadilla-lindschulten@lsb-niedersachsen.de

27. Gerhard Spegel Badischer Fußballverband e.V. Sepp-Herberger-Weg 2 76227 Karlsruhe Gerhard.Spegel@badfv.de

28. Jakob Voß / Josephine Aukstien Landessportverband S-H Winterbeker Weg 49 24114 Kiel 4316486227 br.voss@lsv-sh.de /br.aukstien@lsv-sh.de

29. Diana Dahlmann /Sandra Schmidt Landessportverband S-H Winterbeker Weg 49 24114 Kiel 4316486227 br.dahlmann@lsv-sh.de /br.schmidt@lsv-sh.de

30. Carsten Klante Landessportbund Berlin e.V. Jesse-Owens-Allee 2 14053 Berlin 030 30002 139   carsten.klante@LSB-Berlin.de

31. Dirk Langer TSV Bayer 04 Leverkusen e.V. Tannenbergstr. 57 51373 Leverkusen 0214-86800-24 betriebsrat@tsvbayer04.de

32. Heiko Quandt TSV Bayer 04 Leverkusen e.V. Tannenbergstr. 57 51373 Leverkusen 0214-86800-24 betriebsrat@tsvbayer04.de

33. Annette Becker Landessportbund Hessen e.V. Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt a. M. 069 6789-283 abecker@lsbh.de

34. Gundi Bierenfeld Landessportbund Hessen e.V. Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt a. M. 069 6789-283 gbierenfeld@lsbh.de

35. Claudia Montimurro Landessportbund Hessen e.V. Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt a. M. 069 6789-283 cmortimurro@lsbh.de

36. Frank Grübl Landessportbund Hessen e.V. Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt a. M. 069 6789-283 fgruebl@lsbh.de

37. Frank Grimm Landessportbund Hessen e.V. Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt a. M. 069 6789-283 fgrimm@lsbh.de

38. Matthias Paul Landessportbund Hessen e.V. Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt a. M. 069 6789-283 mpaul@lsbh.de

39. Karin Thoms Bayerischer Landes-Sportverband e.V. Georg-Brauchle-Ring 93 80992 München 089 15702519 karin.thoms@blsv-schwaben.de

40. Dietmar Thom Bayerischer Landes-Sportverband e.V. Georg-Brauchle-Ring 93 80992 München 089 15702519 dietmar.thom@blsv.de

41. Isabell Riesner Landesportbund NRW Friedrich-Alfred-Allee 25 47055 Duisburg 0203 7381-885 isabell.riesner@lsb.nrw

42. Norman Tannemann Landessportbund NRW Friedrich-Alfred-Allee 25 47055 Duisburg 0203 7381-885 normann.tannemann@lsb.nrw

43. Engin Zorlu Landessportbund NRW Friedrich-Alfred-Allee 25 47055 Duisburg 0203 7381-885 Engin.Zorlu@lsb.nrw

44. Claudia Hess Deutscher Schützenbund e.V. Lahnstr. 120 65195 Wiesbaden hess@dsb.de

45. Thomas Heckel LSB Mecklenburg-Vorpommern e.V. Wittenburger Str. 116 19059 Schwerin 0385 76176-53 t.heckel@lsb-mv.de

46. Maja Bamberg LSB Mecklenburg-Vorpommern e.V. Wittenburger Str. 116  19059 Schwerin 0385 76176-53 m.bamberg@lsb-mv.de

47. Sascha Molt Olympiastützpunkt Stuttgart e.V. Mercedesstraße 83 70372 Stuttgart 0711-28077481 molt@osp-stuttgart.org

48. Rainer Ehrlich LSB Baden-Württemberg Fritz-Walter-Weg 19 70372 Stuttgart 0171-2769061 rainer.ehrlich@judoinbw.de

49. Torsten Schnittker LSB Baden-Württemberg Fritz-Walter-Weg 20 70372 Stuttgart 0171-2769061 t.schnittker@lsvbw.de

50. Torben Schweter LSB Baden-Württemberg Fritz-Walter-Weg 21 70372 Stuttgart 0171-2769061 t.schweter@lsvbw.de

51. Ulf Denecke Deutscher Segler-Verband e. V. Gründgensstraße 18 22309 Hamburg 040-632009-53 Ulf.Denecke@dsv.org

52. Billy-Hans-Bossau Deutscher Segler-Verband e. V. Gründgensstraße 18 22309 Hamburg 040-632009-55 Billy-Hans.Bossau@dsv.org

53. Stefanie Sydow FC Gelsenkirchen Schalke 04 e.V. Ernst Kuzorra Weg 1 45891 Gelsenkirchen 0209 3618-5441 stefanie.sydow@schalke04.de

54. Christine Walther FC Gelsenkirchen Schalke 04 e.V. Ernst Kuzorra Weg 1 45891 Gelsenkirchen 0209 3618-5441 christine.walther@schalke04.de

55. Markus Franke Deutscher Alpenverein e.V. Anni-Albers-Str. 7 80807 München 089/14003-80 markus.franke@alpenverein.de

56. Philipp Abels Deutscher Alpenverein e.V. Anni-Albers-Str. 7 80807 München 089/14003-80 philipp.abels@alpenverein.de

57. Hedwig Flint DLRG e.V. Im Niedernfeld 1-3 31542 Bad Nenndorf 05723 955-422 Betriebsrat@bgst.dlrg.de

58. Thilo Pohl Fußball- und Leichtathletikverband W. Jakob-Koenen-Str. 2 59174 Kamen 0230 7371-536 thilo.pohl@flvw.de

59. Lena Hanke Fußball- und Leichtathletikverband W. Jakob-Koenen-Str. 2 59174 Kamen 0230 7371-536 lena.hanke@flvw.de

60. Antje Scholl SportBildungswerk NRW e.V. Friedrich-Alfred-Allee 25 47055 Duisburg 0203 395183-0 Antje.Scholl@sbw-nrw.de

61. Eva Petermann SportBildungswerk NRW e.V. Friedrich-Alfred-Allee 25 47055 Duisburg 0203 395183-0 eva.petermann@sportbildungswerk-ms.de

62. Christine Sehnert / Nina Eberlein DOSB e.V. Otto-Fleck-Schneise 12 60528 Frankfurt/ Main  069 6700-235  kasier@dosb.de / eberlein@dosb.de

63. Christian Witusch / Lisa Wolff DOSB e.V. Otto-Fleck-Schneise 12 60528 Frankfurt/Main  069 6700-235 witusch@dosb.de /wolff@dosb.de

64. Christian Wachsmuth DOSB e.V. Otto-Fleck-Schneise 12 60528 Frankfurt/Main  069 6700-235  wachsmuth@dosb.de 
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